
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

"C. NIVOLA" 

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui passivi 

 

VISTA   la situazione finaziaria 

 

VISTO il D.I 129 del 28 Agosto 2018 
 

VISTA   la delibera del Consiglio di istituto n. 18 del 12/03/24 
 

DECRETA 
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi. 
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione. 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 P01/01 107 Ordine n. 4047 dell 11/7/22 - 

acquisto solidi geometrici - 
CAMPUSTORE SRL 

-80,47 

2022 P01/01 108 Iva su ordine acquisto solidi 

geometrici - TESORERIA 

PROVINCIALE DELLO 
STATO 

-17,70 

2022 P01/01 109 Ordine acquisto n.4290 del 29 07 

22 libri comodato d'uso - Libreria 
Muscas di La Stazione 

cartolibreria s.r.l. 

-1.754,28 

 -1.852,45 

 

 

 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

            Alberto Faret 
            ( firmato digitalmente) 




		2024-03-21T09:55:09+0100
	ALBERTO FARET




